

  Warszawa, dnia      27 .06.2012 r. 

ZP/36/2012

WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania


Prokuratura Okręgowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa wyjaśnia stosownie do treści art. 38 ust 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zmianami ), w ogłoszonym przetargu nieograniczonym, w przedmiocie:   usługa ubezpieczenia komunikacyjnego Prokuratury Okręgowej w Warszawie i podległych jej Prokuratur Rejonowych ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych na PORTAL-u UZP Numer ogłoszenia: 214870 - 2012; data zamieszczenia: 21.06.2012  
Pytanie 
1.  Prosimy o informację, na jaki dzień zostały sporządzone dane szkodowe. 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dane szkodowe zostały sporządzone na dzień 21.06.2012.
Pytanie
2.  Prosimy o udostępnienie zaświadczeń za okres 3 ostatnich lat polisowych od poprzedniego Ubezpieczyciela. Nasz prośba wynika z rozbieżności danych zawartych w SIWZ a danymi dostępnymi w Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poniżej przedstawia sprostowanie dotyczące szkodowości w okresie: od 01.01.2009 do 21.06.2012.
SZKODOWOŚĆ (2009 – 2012): 

2010 r. ,

AC – 18.01.2010, wysokość odszkodowania: 735,70 zł 

AC - 26.01.2010, wysokość odszkodowania:  1.513,05 zł 

AC - 03.06.2010, wypłata za zalanie pojazdu 11.032,00 zł

AC – 16.11.2010, wysokość odszkodowania:  1.235,22 zł

2011 r.,  

AC – 14.12.2011 wysokość wypłaconej szkody 1.096,50 zł

Pytanie 

3. Jakiego rodzaju wyposażenie miałoby podlegać ubezpieczeniu Auto casco? Proszę wymienić rodzaje wraz z podaniem wartości i przyporządkowaniem do pojazdu.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem „wykaz pojazdów” na chwilę obecną żaden z pojazdów nie posiada wyposażenia dodatkowego.

Pytanie

4. Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego Assistance, tak, aby objęte ochroną we wnioskowanym zakresie były wyłącznie pojazdy osobowe, terenowe, ciężarowo-osobowe lub ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, przewożących maksymalnie 9 osób, których rok eksploatacji nie przekracza 10 lat.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów.

Powyższe wyjaśnienia, doprecyzowania , zgodnie z art. 38 ust. 4 Pzp stanowią zmianę treści SIWZ i są wiążące dla wykonawców.
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